Carlos V a Basilio Ivanovich (Valladolid, 1523)

Carolus, etc., serenissimo ac potentissimo principi et domino Basilio, magno duci et domino Rusie, Volodimeriae, Moscouiae, Nouogardiae, Plescouiae, Smolensckiae, Tveriae, Iugariae, Permae, Vetthiae, Bolgariae, Nouogradiae terra inferioris, Tzernigouae, Rezaniae, Volotschiae, Rseuiae, Beleskiae, Roscouiae, Jerosslauiiae, Belozeriae, Vdoriae, Obdoriae et Condomeriae, etc, amico nostro charissimo. Salutem et omnis bonis incrementum.

Serenissime ac potentissime princeps, amice charissime. Accepimus binas litteras Serenitatis Vestrae, quas ad nos per oratorem vestrum Jacobum Johannis, anno superiori, vicesimo sexton maii, ex Columna dedit, intelleximusque ea omnia quae nobis Serenitas Vestra, per eundem significauit et preserti(m) quod in ea syncera amicitia et societate nobiscum esse cupit, in qua olim cum auo nostro domino Caesare Maximiliano, praeclarissimae memoriae fuit. Et quia singularem animi magnitudinem aliasque egregias virtutes Serenitatis Vestrae praedicare audiuius.

Et Serenitatem Vestram summon studio amicitiam prefati aui nostril coluisse scimus et litteris et ipso homine Serenitatis Vestrae mirifice delectati cupimusque et federa et societatem illam auitam, nostro modo confirmare sed coniunctiori vinculo conuectere confidentes vt mutuus amor noster vtrique aliquando et vtilis et decorum futurum sit. Et ideo decreuimus iuxta desiderium Serenitatis Vestrae, oratorem nostrum ad eandem transmitter qui hinc cum Jacobo Joannis discedens intra paucos dies apud Serenitatem Vestram futures est quem ad modum haec omnia et alia vberius, ex homine suo intelligent hortantes Serenitatem Vestram vt interim a nobis omnia official expected quae optimo integerrimo amico expectari posset. Et Serenitatem Vestram diu feliciter uiuere et regnare cupimus. Data

На обороте титул императора: Carolus, diuina fauente clementia Christianorum et Romanorum imperator Semper Augustus ac Germaniae Hispaniarum, vtriusque Siciliae Hierusalem, Hungarie, Dalmatiae, Croatiae etc. rex, archidux Austrie, dux Burgundiae etc. etc.³⁸.

Archivo general de Simancas (AGS, Valladolid). Estado. Legajos 1554. Fol. 342. Copie.

Публикация:

1. *Lopez de Meneses A.* Las primeras embajadas rusas en España (1523, 1525 y 1527) // Cuadernos de historia de España. 1946. Nr. 6. S. 221. Nr. II.

2. *Алексеев М. П.* Московский подьячий Я.Полушкин и итало-испанский гуманист Педро Мартир // Алексеев М. П. Сравнительное литературоведение. М., 1983. С. 57 (по публикации А. Лопес де Менесес).